
UCHWAŁA NR LXX/653/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Krokowa działek położonych w obrębie 
geodezyjnym Sulicice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 6 pkt. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku (j.t. Dz. U. 2023r., poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy 
Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krokowa prawa własności części nieruchomości położonej 
w obrębie geodezyjnym Sulicice, oznaczonych jako działka nr 255/10 o powierzchni ok. 0,0220 ha.  

§ 2. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krokowa prawa własności nieruchomości położonej 
w obrębie geodezyjnym Sulicice, oznaczonej jako działka nr 232/5 o powierzchni 0,1000 ha. 

§ 3. Lokalizację nieruchomości, o których mowa w par. 1 i 2 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D953B00A-1A5A-476B-B9A8-0292A8C61339. Podpisany Strona 1



Krokowa - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krokowa.e-mapa.net dnia 2023-08-11 09:18:30

strona 1

Część dz. 255/10 o pow. ok. 0,0220 ha

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D953B00A-1A5A-476B-B9A8-0292A8C61339. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W dniu 22 listopada 2022 roku Wójt Gminy Krokowa wydał decyzję nr ZPGN.6733.13.2022 o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego polegającą na przebudowie drogi gminnej w miejscowości Sulicice 

na częściach, między innymi, działek nr 255/10 oraz 232/5 obr. Sulicice.  

Pozostała część przedmiotowej inwestycji, przebiegajaca na działkach które nie stanowią własności Gminy 

Krokowa, zostanie zrealizowana w oparciu o decyzję wydana w trybie specustwawy drogowej i przejdzie na 

rzecz Gminy Krokowa z mocy prawa. W celu pełnej realizacji w/w inwestycji przxebudowy układu 

komunikacyjnego oraz poźniejszego zarządu przedmiotową drogą niezbędna jest regulacja stanu prawnego 

w/w działek. 

Mając powyższe na uwadze, oraz fakt, że do czynności przekraczających zakres zwykłego zarządu 

wymagana jest zgoda rady gminy, niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: A.Gniazdowska, tel. 58 - 675 41 15 

ZPGN.6822.6.2023.AG 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D953B00A-1A5A-476B-B9A8-0292A8C61339. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/653/2023 RADY GMINY KROKOWA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-09-01T10:45:06+0200




